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Rang Gruppe Lizenz

1 SV Winnewil-Flamatt 1

114238
220338
114288
114297
220875

2 St.Ursen3

219288
219286
331225
219297
175484

3 St.Ursen4

219305
273852
219306
785916
219308

4 SV Wiinnewil-Flamatt 2
114292
161493
114295
161498
236544

5 Plaffeien-Brinisried 6

311602
221705
179459
319646
331609

13.05.2017

/ oz .

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Qualifikation
Feld D - Ordonnanzwaffen (mit Stgw 57-03)

Name Vorname

Aebischer Hugo
Beyeler Andreas
Krebs Alfred
Rappo Daniel
Mauron Marcel

Jungo Otto
Jungo Kaya
Jungo Nicolas
Miller Erwin
Wider Daniel

Riedo Dorli
Riedo Markus
Riedo Otto
Riedo Jasmin
Riedo Yvo

Neuhaus Josef
Rohrbasser Marcel
Raemy Marius
Schopfer Daniel
Schorro Hermann

Thalmann Joe
Raemy Georges
Dousse Philipp
Isler Patrick
Spatz Yannick

Winnewil

lg Kat

1939
1960
1939
1966
1947

1941
1968
1995
1942
1966

1963
1989
1956
2001
1959

1948
1964
1945
1963
1944

1991
1956
1978
1990
1995

O mouvumownv

m v mm On©

O m ouvumg

mmm< m

Waffe

Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 57-03
Stgw 90
Kar

Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

675

144
135
131
130
135

673
131
134
142
128
138

671

125
133
133
138
142

671
138
137
126
140
130

671

140
137
134
132
128
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Rang Gruppe

6 Uberstorf1

7 St.Ursenl

8 Tafers1

9 Heitenried 2

10 St.Ursen?2

11  Alterswil 2

Lizenz

459810
775240
161721
775241
459473

219140
161351
219265
219275
309796

161659
241798
304632
699853
161499

139813
155967
156123
397115
272161

219277
315195
515273
223910
319970

245358
245353
245349
270640
245352

Name Vorname

Riedo-Dangeli Susi
Baeriswyl Beatrice
Schmutz Josef
Fivian Peter
Bolliger Regina

Chambettaz Pascal
Andrey Heribert
Jungo Armin
Jungo Franz
Hantzsche Erika

Boschung Bernhard
Blanchard Nicolas Il
Blanchard Matthias
Blanchard Dominik
Schwartz Thomas

Kolly Andrea
Javet Patrick
Maurer Walter
Riedo Sonja
Mihailovic Goran

Jungo Guido
Chambettaz Joél
Fahrni Florian
Jenny Paul
Pilrro Philippe

von Gunten Walter
Moser Otto

Jungo Rudolf
Kropfli Heinz

Lerch Walter

13.05.2017

fiir den Final qualifiziert

Winnewil

Jg  Kat Waffe Resultat
670

1960 ED Stgw 57-03 134
1963 ED Stgw 57-03 132
1937 S Kar 135
1971 E Stgw 57-03 135
1964 ED Stgw 57-03 134
668

1969 E Stgw 57-03 135
1956 V Stgw 90 137
1956 V Stgw 57-03 130
1959 E Stgw 57-03 123
1962 ED Stgw 90 143
668

1980 E Stgw 90 137
1983 E Stgw 90 134
1995 E Stgw 90 131
1999 J Stgw 90 130
1961 E Stgw 90 136
667

1977 ED Stgw 90 127
1979 E Stgw 90 131
1961 E Stgw 90 138
1983 ED Stgw 90 135
1968 Stgw 57-03 136
665

1970 E Stgw 90 140
1994 E Stgw 90 124
1996 E Stgw 90 131
1958 E Stgw 90 131
1992 E Stgw 90 139
664

1955 V Stgw 57-03 124
1955 V Stgw 57-03 131
1955 V Stgw 57-03 140
1962 E Stgw 57-03 133
1960 E Stgw 57-03 136
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Rang

12

13

14

15

16

17

13.05.2017

Gruppe

St. Silvester 2

Plasselb 1

Lizenz

166397
235629
235635
235656
267885

136099
136093
172840
174589
586089

Plaffeien-Briinisried 5

St. Antoni 1

St. Silvester 3

237156
161483
281047
161475
202702

187403
232814
207179
207177
187385

137518
248178
753121
815083
824047

St. Ursen 11 JS+JJ

746140
746138
545043
545042
773816

Name Vorname

Verzicht auf Final

Claus André
Clément Daniel
Huber Roger
Zosso Hubert
Riffieux Josef

Rauber Fredy
Ruffieux Anton
Lauper Hans
Zbinden Johann
Bielmann Rudolf

Vonlanthen Hugo
Remund Marcel
Pellet Josef
Maire Linda
Stempfel Josef

Vonlanthen Josef
Cotting Josef
Auderset Joseph
Ruch Gerold
Egger Linus

Buntschu Peter
Dietrich Robert
Buntschu Mathias
Aeby Geraldine
Wyss Romana

Schneuwly Manuel
Jungo Anja
Maradan Lucien
Hegg Alex
Baeriswyl Yanik

Winnewil

1955
1951
1971
1948
1955

1942
1948
1948
1949
1950

1951
1948
1943
1970
1957

1952
1952
1952
1943
1941

1947
1946
2002
2001
2001

2001
1999
1998
1998
2003

Kat

< < m <L

< < << ©»w

<L

<

un <L

JD
JD

O - - - -

Waffe

Kar

Kar

Kar

Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Kar

Stgw 90
Stgw 57-03

Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

663

130
136
129
134
134

661
130
141
134
123
133

659
137
136
125
133
128

658
125
123
139
136
135

658

129
129
133
135
132

653
129
132
135
119
138
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Rang

18

19

20

21

22

23

Gruppe Lizenz

Heitenried 1

146079
155988
162866
156133
161488

Giffers 3
177322
177339
177312
177346
523655

Alterswil 1

331425
161016
164748
164795
164794

Plaffeien-Briinisried 1
268946
281062
281060
236121
162765

SV Wiinnewil-Flamatt 3

114256
297744
114264
608403
541524

St. Ursen 8
219319
219289
219293
219299
219317

13.05.2017

Name Vorname

Burger Bruno
Zahno Othmar
Aebischer Hubert
Zahno Stefan
Dietrich Dionys

Jungo Josef
Piller Paul
Buchs Alfons
Scherwey Peter
Burri Hugo

Auderset Corinne
Roth Simon
Auderset Marius
Spring Silvia

Roth Friedrich-Peter

Schweingruber Sandra
Raemy Erich

Raemy Christian

Bapst Mireille

Dousse Rudolf

Brilhart Mario
Raemy Patrick
Fasel Elmar
Jenny Aaron
Pfammatter Emil

Waeber Norbert
Kostinger Andreas
Marro Hermann
Miiller Norbert
Waeber Bruno

fir den Kantonalfinal qualifiziert

Winnewil

Jg  Kat Waffe Resultat
652

1957 V Stgw 90 123
1963 E Stgw 57-03 136
1945 S Stgw 57-03 127
1968 E Stgw 57-03 133
1957 V Stgw 57-03 133
651

1950 V Kar 128
1948 V Stgw 57-03 130
1956 V Stgw 57 128
1965 E Stgw 57-03 131
1957 V Stgw 90 134
649

1995 ED Stgw 90 135
1985 E Stgw 57-03 127
1965 E Stgw 57-03 132
1975 ED Stgw 90 124
1974 Stgw 57-03 131
646

1984 ED Stgw 90 133
1987 E Stgw 90 129
1987 E Stgw 90 131
1983 ED Stgw 90 136
1951 Stgw 90 117
644

1973 E Stgw 57-03 136
1974 E Kar 130
1972 E Stgw 57-03 114
1980 E Stgw 90 129
1972 E Stgw 90 135
642

1964 E Stgw 90 130
1970 E Stgw 90 124
1962 E Stgw 90 136
1966 E Stgw 90 129
1962 E Stgw 90 123
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Rang

24

25

26

27

28

29

13.05.2017

Gruppe

Rechthalten 1

Alterswil 3

Lizenz

243066
242304
242303
224182
109626

271940
164805
164757
161666
164791

Bosingen-Laupen 3

SV Wiinnewil-Flamatt 6

SV Wiinnewil-Flamatt 5

Plaffeien-Briinisried 7 JS

698327
103335
103338
161720
103334

114279
114289
114294
233905
114276

233903
233907
288786
114266
114287

600104
699414
697576
697577
515757

Name Vorname

Huber Othmar
Wider Adolf
Schafer Walter
Neuhaus Beat
Buchs Silvio

Blrgisser Peter
Zbinden Werner
Buchs Emil
Delaquis Josef
Rappo Otto

Riegger Michel
Sorg Adrian
Wasserfallen Heinz
Schmutz Beat
Schorro Markus

Jenny Hubert
Miller Beat
Poffet Hans
Schneiter Hans
Jenny Anton

Schertenleib Erich
Aebischer Hugo
Miller Michael
Fasel Peter

Kolly Marcel

Buntschu Andreas
Rumo Oliver

Willi Kristina

Willi Nick

Mauron Manuel

Winnewil

1949
1968
1952
1966
1963

1943
1950
1940
1947
1957

1996
1971
1944
1959
1971

1950
1958
1945
1938
1954

1944
1938
1989
1932
1942

2001
1998
2001
1998
1998

Kat Waffe

Stgw 57
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90

mm<m<

Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

P R

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 57-03

m m OV m m

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90

<L oumc<

Kar
Kar
Kar
Stgw 57-03
Kar

»w unmoomvmom

J Stgw 90
J Stgw 90
JD Stgw 90
J Stgw 90
J Stgw 90

Resultat

641

133
127
125
134
122

633
121
132
122
132
126

632

123
132
121
138
118

630
122
124
132
117
135

630

132
134
123
124
117

627
118
141
130
117
121
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Rang

30

31

32

33

13.05.2017

Gruppe Lizenz

Bosingen-Laupen 1
239946
330754
103324
103337
103322

Giffers 1
161352
161356
166428
515687
458152

Tafers 2

331236
544103
544104
324981
699850

Plaffeien-Briinisried 2
325759
406744
296523
693725
815748

Name Vorname

Mader Andreas
Béachler Simon
Kaser Manfred
Walchli Hans-Ueli
Grossrieder Urs

Bapst Josef
Lauper Josef
Hostettler René
Schafer Alfons
Lauper Marc

Dubi Stefan
Blanchard Benjamin
Dubi Fabian

Kaeser Yves

Lauper Michel

Isler Michael
Platz Manuel
Stempfel Daniel
Wyss Erika
Platz Lukas

Winnewil

1961
1986
1967
1953
1974

1938
1945
1960
1941
1992

1988
1997
1996
1996
1999

1992
1985
1977
1982
1989

Kat Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

m< mmm

Kar
Kar
Kar
Stgw 90
Stgw 90

m v munvu n

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

— mm “— m

E Stgw 57-03
Stgw 57-03

E Stgw 90

ED Stgw 57-03
Stgw 90

Resultat

623

121
125
126
122
129

621
135
132
133
126

95

620

123
126
130
133
108

606
106
117
124
129
130
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